

附件6:报价明细表

报价明细表

序号	货物名称	品牌及制造商	是否属于小型微型（监狱、残疾人福利性单位）企业生产的产品	规格型号	数量	单价（元）	总价（元）
1	全结构化抓拍摄像机	海康威视、杭州海康威视数字技术股份有限公司	否	DS-2CD7V4-QBS	6	5900	35400
2	六合一检测量雨器	海康威视、杭州海康威视数字技术股份有限公司	否	DS-2FTM0611-NY/Y	6	3250	19500
3	智慧补光灯	海康威视、杭州海康威视数字技术股份有限公司	否	CXBG-2-1-CX-A-DS-TL2000C	6	1500	9000

4	枪机支架	海康威 视、杭州 海康威 视数字 技术股 份有限 公司	否	B1212	6	90	540
5	POE 交 换机	海康威 视、杭州 海康威 视数字 技术股 份有限 公司	否	DS-3E1510SPF-80W -S	8	545	4360
6	网线	海康威 视、杭州 海康威 视数字 技术股 份有限 公司	否	DS-ZC6U-W/LS	8	650	5200
7	监控立 杆	鸿泰、河 南鸿泰 通信科 技有限 公司	否	定制	7	850	5950
8	监控立 杆横臂	鸿泰、河 南鸿泰 通信科	否	定制	7	15	105

		技有限 公司					
9	穿线管	中财管道、浙江中财管道科技股份有限公司	否	定制	1800	5	9000
10	穿线管	中财管道、浙江中财管道科技股份有限公司	否	定制	1900	5.5	10450
11	硬盘录像机	海康威视、杭州海康威视数字技术有限公司	否	DS-7608NX-I3	6	4600	27600
12	监控硬盘	希捷、希捷国际科技(无锡)有限公司	否	ST6000NM019B	6	1750	10500
13	机柜	鸿泰、河南鸿泰通信科	否	定制	6	550	3300

		技有限 公司					
14	监控显示 器	海康威 视、杭州 海康威 视数字 技术股 份有限 公司	否	DS-D2155UL-1B	6	3670	22020
15	水泥基 础安装	联通、中 国联合 网络通 信有限 公司洛 阳市分 公司	否	定制	7	650	4550
16	显示器 连接线	桢田、江 西桢田 科技有 限公司	否	ZT-MI5	2	265	530
17	分场机 柜	鸿泰、河 南鸿泰 通信科 技有限 公司	否	HT-6622	2	830	1660
18	全天候 室外摄 像机	海康威 视、杭州 海康威 视数字	否	DS-2CD7A4-QBS	14	1680	23520

		技术股份有限公司					
19	硬盘录像机	海康威视、杭州海康威视数字技术股份有限公司	否	DS-7616NX-I3	2	5710	11420
20	负离子探测显示屏	山东柏峰电子科技有限公司	否	BF-FYLZ	1	12000	12000
21	监控立杆	鸿泰、河南鸿泰通信科技有限公司	否	定制	1	1350	1350
22	水泥基础安装	联通、中国联合网络通信有限公司洛阳市分公司	否	定制	1	650	650
23	监控显示器	海信、海信视像科技股	否	75H55E	2	3700	7400

		份有限 公司					
24	存储硬 盘	希捷、希 捷国际 科技(无 锡)有限 公司	否	ST8000NM	2	2050	4100
25	光缆	联通、中 国联合 网络通 信有限 公司洛 阳市分 公司	否	定制	7500	6	45000
26	光缆终 端盒	联通、中 国联合 网络通 信有限 公司洛 阳市分 公司	否	定制	29	60	1740
27	光电收 发器	海康威 视、杭州 海康威 视数字 技术股 份有限 公司	否	DS-3D501T-3(SC)	16	450	7200
28	POE 交	海康威	否	DS-3E1510SPF-80W	9	545	4905

	换机	视、杭州 海康威 视数字 技术股 份有限 公司		-S			
29	监控专 用弱电 箱	正赢、郑 州正赢 科技有 限公司	否	闪电 400B	18	150	2700
30	核心交 换机	海康威 视、杭州 海康威 视数字 技术股 份有限 公司	否	DS-3E2728-H	2	4200	8400
31	操作终 端	联想、联 想（北 京）有 限公司	否	扬 天 M460-05IRL （ 显 示 器 ： A25270FS0）	5	6650	33250
32	新增监 控视频 汇聚网 络与原 有网络 提升	联通、中 国联合 网络通 信有限 公司洛 阳市分 公司	否	定制	12	1600	19200
33	气候叠	海康威	否	定制	6	3000	18000

	加显示定制	视、杭州海康威视数字技术股份有限公司					
34	原有监控平台扩容、升级、功能定制化	海康威视、杭州海康威视数字技术股份有限公司	否	iVMS-9000N	1	34500	34500
35	光纤熔接	联通、中国联合网络通信有限公司洛阳市分公司	否	定制	3	2000	6000
36	管护站出入口辅材（不含宽坪）	联通、中国联合网络通信有限公司洛阳市分公司	否	定制	5	1200	6000
37	方村与故县分	联通、中国联合	否	定制	3	2500	7500



	场及宽 坪管护 站辅材	网络通 信有限 公司洛 阳市分 公司					
38	管护站 施工费	联通、中 国联合 网络通 信有限 公司洛 阳市分 公司	否	定制	6	3000	18000
39	分场施 工费	联通、中 国联合 网络通 信有限 公司洛 阳市分 公司	否	定制	2	5000	10000
40	两期建 设内容 整体运 维	联通、中 国联合 网络通 信有限 公司洛 阳市分 公司	否	定制	1	45800	45800

投标报价人民币小写：498300 元

投标报价人民币大写：肆拾玖万捌仟叁佰元整

供应商（企业电子章）：中国联合网络通信有限公司洛阳市分公司

注：

1. 除投标产品按上表规定格式列示外，供应商可根据本企业投标情况，在上表列示备品备件、专用工具、安装调试费、技术服务费、培训费、运输费和保险费等。

2. 供应商可根据需要自行增减表格行数。

3. 供应商对所报相关内容的真实性负责，采购代理机构有权将相关内容进行公示，因弄虚作假导致的后果由供应商自行承担。